
Uchwała Nr XXXIII/623/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

w sprawie wyboru reprezentantów Gminy Miasto Rzeszów  w Walnym  Zebraniu Członków 

Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 84  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) , §2 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/462/2025 Rady Miasta Rzeszowa  

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Rzeszów do Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych 

„Aglomeracja Rzeszowska”  

Rada Miasta Rzeszowa  uchwala, co następuje: 

                                                               § 1  

Do reprezentowania Gminy Miasto Rzeszów w Walnym  Zebraniu Członków Stowarzyszenia 

Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska”,  wybiera  się następujące osoby.  

1/ Pan Mateusz Maciejczyk; 

2/ Pan Jacek Strojny; 

3/ Pani Krystyna Wróblewska.                                                   

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

      § 3   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                  Przewodniczący 

       Rady Miasta Rzeszowa  

 

             Waldemar Szumny 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyboru reprezentantów Gminy Miasto Rzeszów  w Walnym  Zebraniu 

Członków Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska” 

 

W związku z Uchwałą o przystąpieniu Gminy Miasto Rzeszów do Stowarzyszenia Samorządów 

Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska” została przygotowana uchwała o wyborze trzech 

reprezentantów, którzy będą reprezentować Gminę Miasto Rzeszów w Walnym Zebraniu Członków 

Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska”. 

Wybór osób wynika ze Statutu Stowarzyszenia „Aglomeracja Rzeszowska”. 

 


